
1

Série 5.0 

Vítejte doma!
PROMO DESIGN DVEŘE



2

PROMO 5205 EB
Pohled A / pravé dovnitř
 
Zapuštěné lišty 
z venkovní strany

Barva
Břidlicová šedá
(RAL 7015)

Sklo motiv K 339

Kulaté rovné madlo
1000 mm
 
Zapuštěný okopový plech 
TS7 (40 mm)

TO NEJLEPŠÍ PRO DŮM

Koncepční vybavení

•     Vysoce izolační systém

•     Moderní jednostranně předsazená výplň  
ve standardu

•     11 barev v matném provedení 
nebo jemné struktuře

•     Bezpečnostní sklo

•     Izolační 3-sklo

•     volby skel - čiré, Satinato, Chinchilla  
nebo jiné zobrazené motivy

•     volitelné varianty nerezových madel  
600 mm, 800 mm, 1000 mm, 1200 mm, 1600 mm 

•     nerezový okopový plech viz. obrázek 

Všechny modely jsou z vnitřní strany bez rámečku.  
Případně lze zvolit vnitřní nerezový rámeček.

Naše PROMO dveře jsou volitelně testovány  
na bezpečnostní třídu RC2.

Volitelně k dispozici:
EB Zapuštěné lišty



PROMO VÝBĚR MODELŮ

3

PROMO 5006PROMO 5005PROMO 5004

PROMO 5001 PROMO 5002 PROMO 5003PROMO 5000

PROMO 5007



PROMO VÝBĚR MODELŮ

4
vo

lit
el

ná
 b

ez
pe

čn
os

t  
RC

2

PROMO 5106PROMO 5101 PROMO 5102 PROMO 5103 PROMO 5104 PROMO 5105

PROMO 5205 PROMO 5206 PROMO 5207 PROMO 5208 PROMO 5209 PROMO 5210



5

PROMO 5107 PROMO 5201 PROMO 5202 PROMO 5204PROMO 5203

PROMO 5211 PROMO 5212 PROMO 5213 PROMO 5214 PROMO 5215 PROMO 5216



PROMO VÝBĚR MODELŮ

6
vo

lit
el

ná
 b

ez
pe

čn
os

t  
RC

2

PROMO 5217 PROMO 5218 PROMO 5219 PROMO 5220 PROMO 5221 PROMO 5222

PROMO 5229 PROMO 5230 PROMO 5231 PROMO 5232 PROMO 5233 PROMO 5234



7

PROMO 5223 PROMO 5224 PROMO 5225 PROMO 5226 PROMO 5227 PROMO 5228

PROMO 5235 PROMO 5236 PROMO 5237 PROMO 5501PROMO 5501



8
vo

lit
el

ná
 b

ez
pe

čn
os

t  
RC

2

EB zapuštěné lišty Ploché drážky (standard)

PROMO 5001
pravé dovnitř
 
Ploché drážky

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Kulaté rovné madlo 
1200 mm 

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5002
pravé dovnitř 

Ploché drážky

Barva
Křemenná šedá 
(RAL 7039)

Kulaté rovné madlo 
1600 mm 

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5001 EB
pravé dovnitř
 
Zapuštěné lišty 
z venkovní strany

Barva
Červená 
(RAL 3004)

Kulaté rovné madlo 
1600 mm 

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5003
Pohled A / pravé dovnitř 

Ploché drážky

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Kulaté rovné madlo 
1000 mm 

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

Boční díl ST 1261

PROMO 5002 EB
pravé dovnitř 

Zapuštěné lišty 
z venkovní strany

Barva
Antracit 
(RAL 7016)

Kulaté rovné madlo 1600 mm 

zapuštěný okopový plech  
TS7 (40 mm)

Boční díl ST 1288
PROMO 5000

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Kulaté rovné madlo 
1600 mm 

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

EB EB



9

PROMO 5006
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky

Barva
Šedý hliník 
(RAL 9007)

 
Kulaté rovné madlo 

1600 mm
 

Boční díl ST 1144

PROMO 5006
Pohled A / pravé dovnitř

 
Ploché drážky

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Kulaté rovné madlo 
1600 mm 

PROMO 5005
Pohled A / pravé dovnitř

 
Ploché drážky

Barva
Antracit 

(RAL 7016)

Kulaté rovné madlo 
800 mm 

PROMO 5004
Pohled A / pravé dovnitř

 
Ploché drážky

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Kulaté rovné madlo
 800 mm 

PROMO 5007

Ploché drážky

Barva
Břidlicová šedá

(RAL 7015)
 

Kulaté rovné madlo 
800 mm 

EB EB



10
vo

lit
el

ná
 b

ez
pe

čn
os

t  
RC

2

PROMO 5101

Barva
Břidlicová šedá
(RAL 7015)

Sklo motiv Y 1817

Kulaté rovné madlo 
1600 mm 

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5101

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv Y 1119

Kulaté rovné madlo
800 mm 

PROMO 5102

Barva
Antracit 
(RAL 7016)

Sklo motiv Y 1118

Kulaté rovné madlo 
1200 mm 

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5103
Pohled A / pravé dovnitř

Barva
Bílý hliník 
(RAL 9006)

Sklo motiv Y 1119

Kulaté rovné madlo 
1600 mm 

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5104

Zapuštěné lišty 
z venkovní strany

Barva 
Šedá metalická 
(DB 703)

Sklo motiv Y 1281

Kulaté rovné madlo 
1200 mm 



11

PROMO 5107
Pohled A / pravé dovnitř

Barva
Šedý hliník
(RAL 9007) 

Kulaté rovné madlo 
800 mm 

PROMO 5106

Barva
Červená 

(RAL 3004) 

Sklo motiv Y 1283

Kulaté rovné madlo
 1200 mm 

PROMO 5105
Pohled A / pravé dovnitř

Barva
Břidlicová šedá

(RAL 7015)

Sklo motiv Y 1282

Kulaté rovné madlo 
800 mm 



12
vo

lit
el

ná
 b

ez
pe

čn
os

t  
RC

2

PROMO 5201

Barva 
Šedá metalická 
(DB 703)

Sklo motiv Y 1198

Kulaté rovné madlo 
1200 mm 

PROMO 5201

Barva 
Bílý hliník 
(RAL 9006)

Sklo motiv Y 1199

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

PROMO 5202
Pohled B / pravé dovnitř

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv Y 1198

Kulaté rovné madlo 
1200 mm



13

PROMO 5202
Pohled B / pravé dovnitř

Barva 
Červená 

(RAL 3004)

Sklo motiv Y 1199

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

Boční díl ST 1119

PROMO 5203

Ploché drážky

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv Y 1199

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

Boční díl ST 1170

PROMO 5204
Pohled B / pravé dovnitř

Ploché drážky 

Barva 
Šedá metalická 

(DB 703)

Sklo motiv Y 1199

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

Boční díl ST 1170

PROMO 5203

Ploché drážky

Barva 
Antracit 

(RAL 7016)

Sklo motiv Y 1199

Kulaté rovné madlo 
1600 mm



14
vo

lit
el

ná
 b

ez
pe

čn
os

t  
RC

2

PROMO 5205
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Břidlicová šedá
(RAL 7015)

Sklo motiv K 339

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5205 EB
Pohled A / pravé dovnitř

Zapuštěné lišty 
z venkovní strany

Barva 
Antracit (RAL 7016)

Sklo motiv K 339

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

Boční díl ST 1291

PROMO 5205
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv K 339

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)



15

EB zapuštěné lišty

Ploché drážky (standard)

PROMO 5206

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Šedá metalická 

(DB703)

Sklo motiv Y 1119

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5206 EB

Zapuštěné lišty 
z venkovní strany 

Barva 
Červená 

(RAL 3004)

Sklo motiv Y 1206

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5206

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv Y 1119

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

Boční díl ST 1119

PROMO 5206

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Antracit 

(RAL 7016)

Sklo motiv Y 1206

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

Boční díl ST 1265

EB

EB

EB



16

PROMO 5207

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv Y 1119

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5208

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Červená 
(RAL 3004)

Izolační bezpečnostní 
sklo, bílé Satinato

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5209
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Izolační bezpečnostní 
sklo, bílé Satinato

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

vo
lit

el
ná

 b
ez

pe
čn

os
t  

RC
2

EBEBEB



17

PROMO 5212
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Šedý hliník 
(RAL 9007)

Sklo motiv Y 1154

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

Boční díl ST 1154

PROMO 5212 EB
Pohled A / pravé dovnitř

Zapuštěné lišty 
z venkovní strany

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv Y 1119

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5210
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv Y 1119

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5211
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv Y 1118

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5211
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Břidlicová šedá

(RAL 7015)

Sklo motiv Y 1118

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

EBEBEB



18
vo

lit
el

ná
 b

ez
pe

čn
os

t  
RC

2

PROMO 5213
Pohled A / pravé dovnitř

Zapuštěné lišty 
z venkovní strany 

Barva 
Antracit 
(RAL 7016)

Zapuštěné madlo 
Antracit 
(RAL 7016)

PROMO 5213
Pohled A / pravé dovnitř

Zapuštěné lišty  
z venkovní strany

Barva 
Červená  (RAL 3004) 

Zapuštěné madlo 
Červená (RAL 3004) 

PROMO 5214
Pohled A / pravé dovnitř

Barva 
Bílá (RAL 9016) 

Zapuštěné madlo 
Bílá (RAL 9016) 

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)



19

PROMO 5214
Pohled A / pravé dovnitř

Barva 
Bílý hliník

(RAL 9006) 

Zapuštěné madlo
Antracit (RAL 7016)

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5214
Pohled A / pravé dovnitř

Barva 
Antracit 

(RAL 7016) 

Zapuštěné madlo
Červená (RAL 3004)

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

Modely PROMO 5213 a 5214 jsou koncipovány s oboustranně 

předsazenou výplní a zapuštěným barevným madlem  

ve standardním provedení.

Volitelné je provedení zapuštěného madla v dalších standardních 

barvách v jemné struktuře.

Na přání mohou být dveře vybaveny v oblasti 
zapuštěného madla LED-osvětlením.



20

PROMO 5215
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany
 
Barva
Antracit
(RAL 7016) 

Izolační bezpečnostní 
sklo, bílé Satinato

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5215
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany
 
Barva
Bílá (RAL 9016) 

Izolační bezpečnostní 
sklo, bílé Satinato

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5215
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany
 
Barva
Červená  
(RAL 3004)

Izolační bezpečnostní 
sklo, bílé Satinato

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

vo
lit

el
ná

 b
ez

pe
čn

os
t  

RC
2

EBEBEB



21

PROMO 5218

Barva
Šedá metalická

 (DB 703)

Sklo motiv K 475

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

Boční díl ST 1292

PROMO 5218

Barva
Bílá  

(RAL 9016)

Sklo motiv K 475

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

PROMO 5217

Ploché drážky 
z venkovní stran

Barva
Bílý hliník

(RAL 9006)

Sklo motiv K 476

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5217

Ploché drážky 
z venkovní stran

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv K 476

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5216
Pohled A / pravé dovnitř

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Izolační bezpečnostní 
sklo, bílé Satinato

Kulaté rovné madlo 
800 mm

EBEB



22

PROMO 5219
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Šedá metalická
(DB 703)

Sklo motiv K 474

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

PROMO 5219
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Bílá (RAL 9016)

Sklo motiv K 474

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

PROMO 5219
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Červená (RAL 3004)

Sklo motiv K 474

Kulaté rovné madlo 
800 mm

vo
lit

el
ná

 b
ez

pe
čn

os
t  

RC
2



23

PROMO 5221

Ploché drážky 
z venkovní strany

 
Barva

Antracit 
(RAL 7016)

Sklo motiv K 465

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

PROMO 5220
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Bílá 

(RAL 9016)

Sklo motiv K 468

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5220
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Bílý hliník

(RAL 9006)

Sklo motiv K 468

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

PROMO 5220
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Antracit 

(RAL 7016)

Sklo motiv K 468

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

PROMO 5221 EB

Zapuštěné lišty 
z venkovní strany

 
Barva

Šedý hliník
(RAL 9007)

Sklo motiv K 465

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Boční díl ST 1293

PROMO 5221 EB

Zapuštěné lišty 
z venkovní strany 

Barva
Červená

(RAL 3004)

Sklo motiv K 465

Kulaté rovné madlo 
800 mm



24

PROMO 5222

Ploché drážky
z venkovní strany

Barva
Antracit
(RAL 7016)

Sklo motiv K 227

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5223
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv K 479

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

PROMO 5223
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Šedá metalická
(DB 703) 

Sklo motiv K 479

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

vo
lit

el
ná

 b
ez

pe
čn

os
t  

RC
2

EBEB



25

PROMO 5224 EB
Pohled A / pravé dovnitř

Zapuštěné lišty 
z venkovní strany

Barva
Šedá metalická

(DB 703)

Sklo motiv K 478

Kulaté rovné madlo 
800 mm

Boční díl ST 1294

PROMO 5224
Pohled B / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Bílá

(RAL 9016)

Sklo motiv K 478

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

PROMO 5225
Pohled B / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Červená 

(RAL 3004)

Sklo motiv Y 969

Kulaté rovné madlo
 1200 mm

PROMO 5225
Pohled B / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Bílá (RAL 9016) 

Sklo motiv Y 969

Kulaté rovné madlo
 1200 mm

PROMO 5224
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Šedý hliník
(RAL 9007)

Sklo motiv K 478

Kulaté rovné madlo 
1000 mm

EB

EB



26

PROMO 5226
Pohled A / pravé dovnitř
 
Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Červená 
(RAL 3004)

Sklo motiv Y 1118

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5227
Pohled A / pravé dovnitř
 
Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Bílá 
(RAL 9016)

Sklo motiv Y 1119

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5227
Pohled A / pravé dovnitř
 
Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Antracit 
(RAL 7016)

Sklo motiv Y 1119

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

vo
lit

el
ná

 b
ez

pe
čn

os
t  

RC
2

EB EB



27

PROMO 5229
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Červená

(RAL 3004)

Sklo motiv Y 1284

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

PROMO 5228
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Šedá metalická

(DB 703)

Izolační bezpečnostní 
sklo, bílé Satinato

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

PROMO 5228
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Bílá

(RAL 9016)

Izolační sklo
Satinato

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5228 EB
Pohled A / pravé dovnitř

Zapuštěné lišty  
z venkovní strany

Barva
Antracit

(RAL 7016)

Izolační sklo
Satinato

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5229
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva
Bílá

(RAL 9016)

Sklo motiv Y 1284

Kulaté rovné madlo 
800 mm

Boční díl 
Satinato bílé

PROMO 5229
Pohled A / pravé dovnitř

Barva
Bílý hliník

(RAL 9006)

Sklo motiv Y 1284

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

EB EB



28

PROMO 5230

Ploché drážky 
z venkovní strany
 
Barva 
Antracit  
(RAL 7016)

Sklo motiv Y 1285

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

PROMO 5230

Ploché drážky 
z venkovní strany
 
Barva 
Bílá  
(RAL 9016)

Sklo motiv Y 1285

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

PROMO 5231

Zapuštěné lišty  
z venkovní strany
 
Barva 
Antracit  
(RAL 7016)

Izolační sklo
Satinato

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

PROMO 5231

Zapuštěné lišty  
z venkovní strany
 
Barva 
Bílá  
(RAL 9016)

Izolační sklo
Satinato

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

vo
lit

el
ná

 b
ez

pe
čn

os
t  

RC
2

EB EB



29

PROMO 5233
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

 
Barva 

Čokoládová hnědá
(RAL 8017)

Sklo motiv Y 1286

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5232
 

Barva 
Bílý hliník 

(RAL 9006)
 

Sklo motiv Y 1311

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

PROMO 5233
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

 
Barva 

Šedý hliník
(RAL 9007)

Sklo motiv Y 1286

Kulaté rovné madlo 
800 mm

Boční díl Y 1287

PROMO 5233
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

 
Barva 

Bílý hliník
(RAL 9006)

Sklo motiv Y 1286

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5232
 

Barva 
Červená 

(RAL 3004)
 

Izolační sklo
Satinato

Kulaté rovné madlo 
1600 mm



30

PROMO 5234

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Antracit
(RAL 7016) 

Sklo motiv K 340

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

PROMO 5235
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Bílá
(RAL 9016) 

Sklo motiv K 341

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5235
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky 
z venkovní strany

Barva 
Šedý hliník
(RAL 9007) 

Sklo motiv K 341

Kulaté rovné madlo 
1600 mm

vo
lit

el
ná

 b
ez

pe
čn

os
t  

RC
2



31

PROMO 5237

Ploché drážky 
z venkovní strany

 
Barva 

Červená 
(RAL 3004)

Sklo motiv Y 1274

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5236

Ploché drážky
 

Barva 
Bílá 

(RAL 9016)

Sklo motiv 
Y 1217

Kulaté rovné madlo 
800 mm

PROMO 5237

Ploché drážky 
z venkovní strany

 
Barva 

Antracit 
(RAL 7016)

Sklo motiv Y 1274

Kulaté rovné madlo 
800 mm

Boční díl ST 1295

PROMO 5236

Ploché drážky
 

Barva 
Šedá metalická 

(DB 703)

Sklo motiv 
Y 1217

Kulaté rovné madlo 
800 mm

Boční díl ST 1312 

EB EB



32
vo

lit
el

ná
 b

ez
pe

čn
os

t  
RC

2

Tyto exkluzivní designové povrchy jsou určeny pouze pro dveřní výplň z venkovní strany.
Rám dveří je potřeba vybrat v kontrastní barvě. Zde se nabízí převážně Antracit RAL 7016 v jemné struktuře.
Z vnitřní strany je výplň dodávána v barvě rámu.

CONCRETE (vzhled betonu) ROUBENÉ DŘEVO

SLATE (břidlice) STAŘENÉ DŘEVO

IMITACE DŘEVA DUB ŠEDÝ

IMITACE DŘEVA DUB

Moderní a nadčasová estetika PROMO DVEŘÍ s předsazenou výplní vzniká díky novým trendům v povrchové úpravě.  

Tento jedinečný vzhled dosahujeme zpracováním sublimačních fólií, které jsou nanášeny na speciálně práškově 

upravený povrch. Toto zpracování splňuje veškeré požadavky na trvanlivost a stálost povrchu, UV stabilitu, 

snadnou údržbu a odolnost proti povětrnostním vlivům pro zajištění dlouhé životnosti vchodových dveří.

DESIGNOVÉ DEKORY

PROMO DESIGN POVRCHY



33

PROMO 5214
Pohled A / pravé dovnitř

Barva rámu
Antracit

(RAL 7016)

Barva výplně
Design dekor

CONCRETE

Zapuštěné madlo
Antracit (RAL 7016)

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5501
Pohled A / pravé dovnitř

Izolační sklo
Satinato

Barva rámu
Antracit (RAL 7016)

Barvy výplně
Design dekor  

ROUBENÉ DŘEVO  
s designovým  

antracitovým polem

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

Poznámka: Varianta s okopovým plechem není k dispozici.



34
vo

lit
el

ná
 b

ez
pe

čn
os

t  
RC

2

CONCRETE (vzhled betonu) SLATE (břidlice) IMITACE DŘEVA DUB ŠEDÝ

PROMO 5501
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky

Barva rámu
Antracit
(RAL 7016)

Barva výplně
Design dekor
CONCRETE
(vzhled betonu)

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5209
Pohled A / pravé dovnitř

Izolační sklo
Sklo motiv Y 1118 

Ploché drážky

Barva rámu
Antracit
(RAL 7016)

Barva výplně
Design dekor
SLATE (břidlice)

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5501
Pohled A / pravé dovnitř

Barva rámu
Antracit
(RAL 7016)

Barva výplně
Design dekor  
IMITACE DŘEVA DUB 
ŠEDÝ s designovým 
polem v antracitové 
barvě

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO DESIGN POVRCHY

Poznámka:
Varianta s okopovým plechem není k dispozici.



35

ROUBENÉ DŘEVO STAŘENÉ DŘEVOIMITACE DŘEVA DUB ŠEDÝ IMITACE DŘEVA DUB

PROMO 5212
Pohled A / pravé dovnitř

Izolační sklo
Sklo motiv Y 1119 

Ploché drážky

Barva rámu
Antracit

(RAL 7016)

Barva výplně
Design dekor

IMITACE DŘEVA DUB

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5211
Pohled A / pravé dovnitř

Izolační sklo 
Sklo motiv  Y 1118

Ploché drážky

Barva rámu
Antracit

(RAL 7016)

Barva výplně
Design dekor

 STAŘENÉ DŘEVO

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)

PROMO 5003
Pohled A / pravé dovnitř

Ploché drážky

Barva rámu
Antracit

(RAL 7016)

Barva výplně
Design dekor

 ROUBENÉ DŘEVO

Kulaté rovné madlo 
1200 mm

Zapuštěný okopový 
plech TS7 (40 mm)



36

PROMO BOČNÍ DÍLY

vo
lit

el
ná

 b
ez

pe
čn

os
t  

RC
2

1 2 3



37

4 5 6 7



PROMO STANDARDNÍ VYBAVENÍ Série PROMO obsahuje  komplexní a kvalitní standardní vybavení v oblasti bezpečnosti, designu a 
tepelné izolace.

Bezbariérový práh  
s přerušeným tepelným mostem
do výšky 20 mm

Klika (KNK 0109) 
ovál, nerez

Jednostranně 
předsazená výplň
56 mm

Vnitřní rozeta 
oválná, nerez

Rovné madlo 
kulaté, délka 800 mm, nerez

Bezpečnostní sklo
jednostranně, VSG 6 mm (33.1)

Bezpečnostní vložka s 5-ti klíči
EMERGENCY odemčení  
při oboustranně zasunutém klíči

Bezpečnostní zámek
3 - bodový, automatický

Závěsy
3 - D seřizovatelné,  
EV1 elox, stříbrné

Venkovní rozeta
oválná, bezpečnostní, nerez

38

20 12



Nabízíme povrchy v hladkém matném provedení nebo v provedení jemná struktura matná. 
S ohledem na odolnost povrchu, snadnější údržbu a elegantní vzhled doporučujeme provedení v jemné struktuře.PROMO BARVY

PROMO SKLA

39

RAL9007
Šedý hliník

RAL9016
Bílá

RAL7015
Břidlicová šedá

RAL9005
Černá

RAL7039
Křemenná šedá

RAL7040
Okenní šedá

RAL7016
Antracit

Satinato

RAL3004
Červená

Čiré

RAL8017
Čokoládová hnědá

Pískované Činčila bílá

DB703
Šedá metalická

RAL9006
Bílý hliník

Mastercarré



40

PROMO VÝPLŇ

PŘEDSAZENÁ - jednostranně

Elegantní a opticky velmi oblíbené 
řešení dveří pomocí předsazené výplně. 
U série PROMO 5.0 nabízíme variantu 
jak s jednostranně tak s oboustranně 
předsazenou výplní.

PŘEDSAZENÁ - oboustranně

Oboustranně předsazená výplň s válečkovými 
záběsy nebo volitelně se skrytými závěsy.

ve
nk

ov
ní

 p
oh

le
d

venkovní pohledvnitřní pohled

vn
itř

ní
 p

oh
le

d



41

TS2 
výška 120 mm, nerez

TS7 
výška 40 mm, nerez

VENKOVNÍ OKOPOVÉ PLECHY

Klika + klika (KNK 1209)
na štítku s překrytím 
cylindrické vložky
nerez

Klika + koule (KNM 1209)
na štítku s překrytím 
cylindrické vložky
nerez

Klika (KNK 1109)
na štítku, nerez

Klika (KNK1105)
ovál, blackline

Rovné madlo
kulaté, nerez (ZAE 6)

Rovné madlo
hranaté, nerez (ZAE 128)

Vyosené madlo 
kulaté, nerez (ZAE 6S)

Klika (KNK 0109) 
ovál, nerez

Vnitřní rozeta 
oválná/hranatá
nerez

Rozeta 
oválná/hranatá, 
blackline

Venkovní rozeta
oválná/hranatá
bezpečnostní, nerez

Koule (KNF 0109) 
nerez

Válečkové závěsy
bílé, lakované nebo nerezové

Závěsy
3 - D seřizovatelné, EV1 elox
bílé/černé

Rozeta 
kulatá, nerez

PROMO VOLITELNÉ VYBAVENÍ

800 mm

1 200 mm

1 000 mm

1 600 mm



42

Paniková funkce B nebo D  
klika + klika

Paniková funkce E 
klika + koule

PANIKOVÝ SYSTÉM DLE EN179

Oheň, zemětřesení nebo třeba záchvat – existují situace, ve kterých musíme 
prostě okamžitě opustit budovu a to tak rychle a bezpečně, jak je to jen možné. 
Bezprostředně po vzniku paniky musí být nouzová  
a paniková řešení pro dveře a východy zcela funkční a zároveň plně a intuitivně 
ovladatelná unikajícími osobami. U našich dveří nabízíme možnost použití dveřních 
zámků, které dokážou zachránit život.

ELEKTRICKÝ OTVÍRAČ (EL. VRÁTNÝ)

DENNÍ FUNKCE

Pomocí elektrického otvírače je možné odemknout dveře 
na dálku - například v kombinaci se zvonkovým tablem  
a mikrofonem. Nelze kombinovat s automatickým 
zámkem.

Denní funkce umožňuje volné otevření i při 
zabouchnutých dveřích - známé také jako režim den/noc.

AUTOMATICKÝ 3-BODOVÝ  ZÁMEK  
S PŘÍDAVNÝM ELEKTROMOTOREM

Tato kombinace zámku a elektromotoru zajišťuje velmi 
komfortní ovládání dveří. Je to velmi elegantní a příznivé 
řešení, jak ovládat dveře, kde požadujeme automatický 
zámek. Ovládání je možné pomocí dálkového ovladače, 
čipu, klávesnice, otisku prstu nebo třeba mobilního 
telefonu.

PROMO KOMFORT A BEZPEČNOST





44

Skener otisku prstu  
do dveřního křídla
blackline

BIOMETRIKA - SKENER OTISKU PRSTU V MADLE

Exklusivní variantou ovládání dveří je odemykání pomocí 
skeneru otisku prstu zabudovaného v madle. Skener může 
být viditelný - zabudovaný z čelní strany nebo skrytý - 
zabudovaný ze zadní strany madla.

BIOMETRIKA - SKENER OTISKU PRSTU V KŘÍDLE

Vyšší level ovládání dveří je odemykání pomocí skeneru 
otisku prstu. Je to zároveň velmi bezpečná varianta 
odemykání, jelikož každý otisk prstu je originál a nelze jej 
kopírovat. Můžete zadat až 1.000 různých otisků a zároveň 
můžete stejně jako u klávesnice ovládat dva různé prvky 
Vašeho bydlení. Skener je možné namontovat přímo do 
dveří nebo na stěnu vedle dveří.

Skener otisku prstu na zeď
nerezový rámeček

Skener otisku prstu do 
dveřního křídla
nerezový rámeček

Skener otisku prstu na zeď
blackline



45

SKENER OTISKU PRSTU ZABUDOVANÝ V MADLE

Nabízíme výběr z několika variant madel a dvou variant  
barevného provedení - nerez nebo blackline

Pro dveře se vsazenou výplní Pro dveře s předsazenou výplní



46

Popis nákresu: Pro výrobu dveří s bočním dílem popřípadě 
nadsvětlíkem, používáme průběžný okenní rám šířky 70 mm 
a sloupky šířky 94 mm. Šířka bočního dílu popřípadě výška 
nadsvětlíku se počítá od středu sloupku viz. nákres. Skla do 
bočních dílů i nadsvětlíků dodáváme v čirém i matném provedení.

Pro výrobu dveří se používají materiály od ověřených výrobců, 
které splňují ty nejvyšší požadavky na kvalitu, bezpečnost 
a spolehlivost. Všechny naše dveře procházejí výstupní kontrolou. 
Díky široké nabídce profilů vyrábíme všechny známé varianty 
dveří a konstrukcí – jednokřídlé, dvoukřídlé, dovnitř, ven otevíravé. 
Dveře s bočními díly a nadsvětlíky. Vysoké kvality našich dveří 
dosahujeme díky aktuálně nejmodernějším výrobním technologiím, 
které trh nabízí.

PROMO TECHNICKÉ INFORMACE

600 mm1 150 mm

2 
21

5 
m

m
30

0 
m

m Hodnota Ud: od 1,0 W/m2*K

Al profil: KHT80

Práh: hliníkový s přerušeným tepelným mostem

Standardní rozměr: 1 200 × 2 215 mm

Minimální rozměr: 700 × 1 900 mm

Maximální rozměr: 1 300 × 2 500 mm

PROMO dveře jsou volitelně dostupné 
s bezpečnostní certifikací RC2.

Spoléháme se na kvalitu.

53
 m

m
53

 m
m

3 
m

m
3 

m
m

20
61

61
70

72

46
85

85
12



47

Průhyb dveřního křídla 
(bimetalový efekt)

Vchodové dveře jsou stejně jako okna fasádním prvkem objektu, 
tím pádem jsou vystaveny teplotním rozdílům mezi vnitřním  
a venkovním prostředím. Extrémní rozdíly teplot mohou způsobit 
prohýbání křídla a tím může být ovlivněno správné fungování dveří. 
Průhyb křídla do 4 mm není důvodem k reklamaci.

Je velmi důležité informovat o této skutečnosti  
koncového uživatele!

Zimní období

V zimním období je naopak více nahřívána vnitřní plocha dveří  
a ta se roztahuje oproti venkovní což má za následek průhyb dveří 
směrem dovnitř.Viz. obrázek. Tento efekt je menší pokud je za 
dveřmi zádveří popřípadě předsíň, která není příliš vytápěná. Nao-
pak průhyb se zvýší pokud na dveře působí přímé teplo z podlaho-
vého topení.

Letní období

V letním období působí na vnější plochu dveří sluneční záření a tím 
se zvyšuje teplotní rozdíl mezi vnější a vnitřní plochou dveří. To zna-
mená, že se vnější část roztahuje a vnitřní zůstává stejná. To má za 
následek průhyb dveří viz. obrázek. Z tohoto důvodu nesmí být dveře 
vystaveny přímému slunečnímu záření nebo také přímému dešti! 

Možné důsledky:

• zhoršené těsnící vlastnosti
• dveře jdou špatně uzamykat

23°C25–35°C23°C25–35°C 23°C–15°C

Níže uvádíme některá doporučení:

• vyvarovat se pokud možno tmavých odstínů  
na jihozápadní straně

• dveře zastínit pomocí přístřešku
• používat vícebodové zámky, které dveře  

zafixují ve více bodech

PRO EXTRÉMNĚ ZATÍŽENÉ DVEŘE NA JIHOZÁPADNÍ STRANĚ MÁME ŘEŠENÍ...

Hraniční hodnoty  
při extrémním působení teplot (nad 60°C)

Průhyb Uzamykací moment

≤ 4,5 mm ≤ 1,5 Nm

≤ 4,5 mm ≤ 1,5 Nm

Hodnota Ud: od 1,0 W/m2*K

Al profil: KHT80

Práh: hliníkový s přerušeným tepelným mostem

Standardní rozměr: 1 200 × 2 215 mm

Minimální rozměr: 700 × 1 900 mm

Maximální rozměr: 1 300 × 2 500 mm

EXTERIÉR EXTERIÉR EXTERIÉRINTERIÉR INTERIÉR INTERIÉR

Teploty dle odstínů

Odstín dveří Teplota dveří  
na přímém slunci

světlý ca. 40 - 50°C

tmavý ca. 60 - 70°C

velmi tmavý ca. 70 - 80°C



vo
lit

el
ná

 b
ez

pe
čn

os
t  

RC
2

F. Palackého 127/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří

+420 725 800 224

EMTERA s. r. o.

emtera@emtera.cz

www.emtera.cz


